Estará dividida en ochocientas (800) acciones 

ordinarias y nominativas con un valor de UN DÓLAR (1,00) hasta el 

ochocientos (800). En caso de que la Junta General decida aumentar el 

capital por suscripción de nuevas acciones, éstas serán numeradas 

sucesivamente a partir del ochocientos uno (801). Cada acción representa 

derecho a un voto en la Junta General, en proporción a su valor pagado, 

así como a participar de las utilidades y a los demás derechos 

establecidos en la Ley y en los Estatutos. Artículo Seis.- A TÍTULOS DE 

ACCIONES.- Las acciones estarán representadas en títulos nominativos